В Ярославскую региональную общественную организацию «Лидеры сельских школ»
________________________________________________

  фамилия, имя, отчество в родительном падеже

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Ярославской региональной общественной организации «Лидеры сельских школ». С Уставом организации ознакомлен(а). Полностью его поддерживаю и одобряю.
Обязуюсь соблюдать Устав, участвовать в деятельности организации, выполнять решения руководящих органов.
О себе сообщаю следующие данные:

Дата  рождения: __________________________________________________

(число, месяц, год рождения)

Место работы: ____________________________________________________

(школа)

Должность:________________________________________________________

Контакты:_________________________________________________________

(телефон, адрес электронной почты)
	«___» _______________ 20___ года

	Подпись: __________________/___________________/